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MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 435064

Numero de orden de compra a modificar: 137698

Entidad compradora: Instituto Colombiano Agropecuario (ICA)
Nombre del solicitante: Juan Felipe Candamil Tellez
Proveedor: COMERTEX S.A.S.

Mecanismo de agregacion de demanda: Uniformes para labor y usos varios

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra
Fecha: 2024-12-30 20:44:04

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2024-12-30 2025-03-18

Cuentas asociadas

Id Nombre Cadigo Segmento 1 Segmento 2

133058 DOTACION2 CDP-24324 CDP 24324

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 ulv01---CAT3- 1200.0 Unidad 37032.72 CDP-24324 44439264.00
003-Camiseta
tipo polo clima
frio y calido
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2 ulv01---CAT3- 1200.0 Unidad 2539.94
015-1-Logo
corporativo
bordado tamano
bolsillo.-N/A-N/A-
N/A-N/A-N/A-N/A-
Set de tallas-
REGION UNO (1)
ALTIPLANO-1

3 ulv01---CAT3- 500.0 Unidad 77326.94
005-Chaqueta en
poliéster

4 ulv01---CAT3- 500.0 Unidad 2539.94
015-1-Logo
corporativo
bordado tamano
bolsillo.-N/A-N/A-
N/A-N/A-N/A-N/A-
Set de tallas-
REGION UNO (1)
ALTIPLANO-1

5 ulv01---CAT3- 25.0 Unidad 93613.16
011-Overol
antiestético tipo 1

6 ulv01---CAT3- 25.0 Unidad 2539.94
015-1-Logo
corporativo
bordado tamano
bolsillo.-N/A-N/A-
N/A-N/A-N/A-N/A-
Set de tallas-
REGION UNO (1)
ALTIPLANO-1

7 ulv01---CAT3- 1200.0 Unidad 46995.62
007-Chaleco en
poliéster

8 ulv01---CAT3- 1200.0 Unidad 6723.36
015-2-Logo
corporativo
bordado tamario
espalda.-N/A-N/A-
N/A-N/A-N/A-N/A-
Set de tallas-
REGION UNO (1)
ALTIPLANO-1

9 ulv01---CAT3- 600.0 Unidad 40394.40
004-1-Camibuso
clima frio y calido
manga corta

CDP-24324

CDP-24324

CDP-24324

CDP-24324

CDP-24324

CDP-24324

CDP-24324

CDP-24324

3047928.00

38663470.00

1269970.00

2340329.00

63498.50

56394744.00

8068032.00

24236640.00
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10

11

12

13

14

15

ulv01---CAT3- 600.0
015-1-Logo

corporativo

bordado tamano
bolsillo.-N/A-N/A-
N/A-N/A-N/A-N/A-

Set de tallas-

REGION UNO (1)
ALTIPLANO-1

ulv01---CAT3- 60.0
010-Overol

enterizo

recomendable

para latonero

ulv01---CAT3- 60.0
015-1-Logo

corporativo

bordado tamano
bolsillo.-N/A-N/A-
N/A-N/A-N/A-N/A-

Set de tallas-

REGION UNO (1)
ALTIPLANO-1

ulv01---CAT3- 520.0
001-Pantalén en
drilinformal clima

frio y calido

Diseno 1

ulv01---CAT3- 520.0
015-1-Logo

corporativo

bordado tamano
bolsillo.-N/A-N/A-
N/A-N/A-N/A-N/A-

Set de tallas-

REGION UNO (1)
ALTIPLANO-1

ulv01--IVA 1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2539.94

93613.16

2539.94

47890.95

2539.94

40287806.00

CDP-24324

CDP-24324

CDP-24324

CDP-24324

CDP-24324

CDP-24324

1523964.00

5616789.60

152396.40

24903294.00

1320768.80

40287806.00

Tipo

No Articulo

Cantidad Unidad

Precio

Cuenta

Total

Detalle o justificacion de la aclaracion
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Se realiza designacion del nuevo supervisor y prorroga de la Orden de Compra conforme a la solicitud del area técnica mediante
documentos recibidos por el SISAD No. 20243138542 donde menciona lo siguiente: "Atendiendo a la necesidad de realizar esta
actividad, es indispensable entonces prorrogar el contrato de la referencia hasta el 18 de marzo de 2025, para contar con un plazo
prudencial para la confeccion de los bienes y su entrega. Dicho lo anterior, estas modificaciones no alteran el objeto y alcance del
contrato y se permitira la adecuada identificacion de los servidores publicos del ICA para asegurar la normal prestacion de los
servicios misionales de la entidad, pues estos son esenciales para su desarrollo, por lo que es viable llevar a cabo la prérroga del

contrato"
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Firma o}denador del gasto Firma de proveedor
Nombre: Paula Andrea Cepeda Rodriguez Nombre: Adolfo Botero M.
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