MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	435064
Número de orden de compra a modificar:	137698

Entidad compradora:	Instituto Colombiano Agropecuario (ICA)
Nombre del solicitante:	Juan Felipe Candamil Tellez
Proveedor:	COMERTEX S.A.S.
Mecanismo de agregación de demanda:	Uniformes para labor y usos varios

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2024-12-30 20:44:04

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Fecha de vencimiento	2024-12-30	2025-03-18

Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
133058	DOTACION2	CDP-24324	CDP	24324

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	ulv01CAT3- 003-Camiseta tipo polo clima frío y cálido	1200.0	Unidad	37032.72	CDP-24324	44439264.00

2	ulv01CAT3- 015-1-Logo corporativo bordado tamaño bolsilloN/A-N/A- N/A-N/A-N/A-N/A- Set de tallas- REGIÓN UNO (1) ALTIPLANO-1	1200.0	Unidad	2539.94	CDP-24324	3047928.00
3	ulv01CAT3- 005-Chaqueta en poliéster	500.0	Unidad	77326.94	CDP-24324	38663470.00
4	ulv01CAT3- 015-1-Logo corporativo bordado tamaño bolsilloN/A-N/A- N/A-N/A-N/A-N/A- Set de tallas- REGIÓN UNO (1) ALTIPLANO-1	500.0	Unidad	2539.94	CDP-24324	1269970.00
5	ulv01CAT3- 011-Overol antiestético tipo 1	25.0	Unidad	93613.16	CDP-24324	2340329.00
6	ulv01CAT3- 015-1-Logo corporativo bordado tamaño bolsilloN/A-N/A- N/A-N/A-N/A-N/A- Set de tallas- REGIÓN UNO (1) ALTIPLANO-1	25.0	Unidad	2539.94	CDP-24324	63498.50
7	ulv01CAT3- 007-Chaleco en poliéster	1200.0	Unidad	46995.62	CDP-24324	56394744.00
8	ulv01CAT3- 015-2-Logo corporativo bordado tamaño espaldaN/A-N/A- N/A-N/A-N/A- Set de tallas- REGIÓN UNO (1) ALTIPLANO-1	1200.0	Unidad	6723.36	CDP-24324	8068032.00
9	ulv01CAT3- 004-1-Camibuso clima frío y cálido manga corta	600.0	Unidad	40394.40	CDP-24324	24236640.00

10	ulv01CAT3- 015-1-Logo corporativo bordado tamaño bolsilloN/A-N/A- N/A-N/A-N/A-N/A- Set de tallas- REGIÓN UNO (1) ALTIPLANO-1	600.0	Unidad	2539.94	CDP-24324	1523964.00
11	ulv01CAT3- 010-Overol enterizo recomendable para latonero	60.0	Unidad	93613.16	CDP-24324	5616789.60
12	ulv01CAT3- 015-1-Logo corporativo bordado tamaño bolsilloN/A-N/A- N/A-N/A-N/A-N/A- Set de tallas- REGIÓN UNO (1) ALTIPLANO-1	60.0	Unidad	2539.94	CDP-24324	152396.40
13	ulv01CAT3- 001-Pantalón en dril informal clima frío y cálido Diseño 1	520.0	Unidad	47890.95	CDP-24324	24903294.00
14	ulv01CAT3- 015-1-Logo corporativo bordado tamaño bolsilloN/A-N/A- N/A-N/A-N/A-N/A- Set de tallas- REGIÓN UNO (1) ALTIPLANO-1	520.0	Unidad	2539.94	CDP-24324	1320768.80
15	ulv01IVA	1.0	Unidad	40287806.00	CDP-24324	40287806.00

Artículos editados y/o agregados

	Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
--	------	----	----------	----------	--------	--------	--------	-------

Detalle o justificación de la aclaración

Se realiza designación del nuevo supervisor y prorroga de la Orden de Compra conforme a la solicitud del área técnica mediante documentos recibidos por el SISAD No. 20243138542 donde menciona lo siguiente: "Atendiendo a la necesidad de realizar esta actividad, es indispensable entonces prorrogar el contrato de la referencia hasta el 18 de marzo de 2025, para contar con un plazo prudencial para la confección de los bienes y su entrega. Dicho lo anterior, estas modificaciones no alteran el objeto y alcance del contrato y se permitirá la adecuada identificación de los servidores públicos del ICA para asegurar la normal prestación de los servicios misionales de la entidad, pues estos son esenciales para su desarrollo, por lo que es viable llevar a cabo la prórroga del contrato"

Firma ordenador del gasto

Nombre: Paula Andrea Cepeda Rodriguez

Documento: 1053610375

Firma de proveedor

Nombre: Adolfo Botero M. Documento: 19389134